
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 27/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania auditorów jakości w Urzędzie Miasta Lublin na 2022 rok

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  §  22  ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję auditorów jakości w Urzędzie Miasta Lublin na 2022 rok:

1) Karol Ciechoński –  Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

2) Beata Jasińska – Wydział Oświaty i Wychowania;

3) Teresa Komisarczuk-Kieroń – Wydział Funduszy Europejskich;

4) Ilona Kowalik-Szmydki – Wydział Organizacji Urzędu;

5) Agnieszka Macios – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

6) Grzegorz Maruszak – Kancelaria Prezydenta;

7) Dagmara Wlazińska-Banach – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

8) Kamila Wojtyła-Maciałek – Wydział Kultury;

9) Grzegorz Zabielski – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;

10) Anna Ziółkowska – Biuro Zamówień Publicznych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora do spraw zarządzania
Urzędem w Wydziale Organizacji Urzędu.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  do  spraw
Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 134954/11/2021 strona 1 z 2
OR-ZU-II.0147.9.2021



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 134954/11/2021
OR-ZU-II.0147.9.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Karol Ciechoński – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	2) Beata Jasińska – Wydział Oświaty i Wychowania;
	3) Teresa Komisarczuk-Kieroń – Wydział Funduszy Europejskich;
	4) Ilona Kowalik-Szmydki – Wydział Organizacji Urzędu;
	5) Agnieszka Macios – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	6) Grzegorz Maruszak – Kancelaria Prezydenta;
	7) Dagmara Wlazińska-Banach – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	8) Kamila Wojtyła-Maciałek – Wydział Kultury;
	9) Grzegorz Zabielski – Biuro Obsługi Kancelaryjnej;
	10) Anna Ziółkowska – Biuro Zamówień Publicznych.
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

